2i.12.2022r№ 08
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
№ 53 ОТ 25.10.2019 ГОДА

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ГЛАВЫ ПОДЫМАХИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-
пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание
органов местного муниципальных образований Иркутской области» (в редакции от
28 октября 2022г), Уставом Подымахинского муниципального образования, Дума
Подымахинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Подымахинского сельского поселения № 53 от
15.10.2019 г «Об оплате труда главы Подымахинского муниципального
образования» следующие изменения и дополнения:

Абзац 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что оплата труда главы Подымахинского муниципального
образования в расчете на месяц включает в себя:

- Ежемесячное денежное вознаграждение (должностной оклад) в размере
6260 рублей;

Коэффициент денежного поощрения в размере 8,22 от ежемесячного
денежного вознаграждения (должностного оклада);...»

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие с
01.07.2022г

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации
.рф в информационно-

Т.В.Пахомова

Подымахинского муниципального об|
телекоммуникационной сети «Инт&

Председатель Думы

вания Подымахино